
 

 

UCHWAŁA NR LIV/400/2023 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Lubińskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 114 ust. 2 i art. 115 ust. 4 pkt 1, 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych, ustalonych w zryczałtowanej kwocie 694 zł miesięcznie 

na utrzymanie jednego dziecka, a w przypadku dziecka niepełnosprawnego legitymującego się orzeczeniem 

o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w kwocie 

905 zł, w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Lubińskiego w roku 

2023 z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka w wieku od 6 do 18 roku życia 

w okresie wakacji letnich – jednorazowo o kwotę 1000 zł; 

2) pokrycie niezbędnych wydatków związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka – jednorazowo  

dla każdego nowo przyjętego dziecka o kwotę 400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Pieczy Zastępczej w Lubinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3600


		2023-06-02T10:48:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




